19 12/2/2025 CIUDAD DE PILAR Y ALBERDI 23/10/2025 24/10/2025

REALIZAR VERIFICACION DE 

LOS BIENES PATIMONIALES DE 

LAS ESTACIONES DE 

MONITOREO

172 16/10/2025 SI 947.118 1.766 17/10/2025 1.767 17/10/2025

.-   a) 947.118 0

(19) Total de viaticos Interior del País: 947.118 (NOVECIENTOS CUARENTA Y SIETE MIL CIENTO DIEZ Y OCHO)

(20) Total de viaticos Exterior del País:  0 0

(21) Total viaticos del Mes de octubre: 0

(*) VIA SISTEMA ONLINE LAS ENTIDADES CALENDARIZADAS POR RESOLUCIÓN CGR

Nota de Deposito Fiscal 

o Boleta de Depósito N° 

/ Fecha

(16) (17)

(CERO)

Leyes Nro.